如皋大元变频器销售
产品名称 如皋大元变频器销售
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:大元
型号:DR300
产地:丹阳
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
如皋大元变频器销售大元D^RING DR100-T3-0R7G 0.75G 2.5A  380V
大元D^RING DR100-T3-1R5G 1.5G 3.7A  380V
DR300矢量通用系列
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-1R5G/2R2P 1.5G／2.2P 3.7A / 如皋大元变频器销售 5A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-2R2G/4R0P 2.2G／4.0P 5A  / 8.5A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-4R0G/5R5P 4.0G／5.5P 8.5A/13A  380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-5R5G 如皋大元变频器销售 5.5G  13A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-7R5G  7.5G 如皋大元变频器销售   16A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-011G/015P
11G／15P 25A / 32A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-015G/018P 15G／18.5P 32A/38A  380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-018G/022P 18.5G／22P 38A / 45A 380V
如皋大元变频器销售大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-022G/030P 22G／30P 45A / 60A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-030G/037P 30G／37P 60A / 75A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-037G/045P 37G／45P 75A / 90A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-045G/055P 如皋大元变频器销售45G／55P 90A / 110A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-055G/075P 55G／75P 110A /150A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-075G/090P 75G／90P 150A / 170A 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-093G 93G /110P 380V
如皋大元变频器销售大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-110G 110G/132P 380V
大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-132G 132G/160P 380V如皋大元变频器销售
大元D^RING DR300系列MODEL: DR300-T3-160G  160G/187P 380V
从事以变频器为核心的自动产品开发、销售、应用、维修服务、工业工程一体化的自动化公司。公司以
诚信经营，以人为本，锐意进取、服务社会为经营理念，受到了各界使用者的好评！因所代理产品质量
优、价格低、货期短而被广大用户所信赖。如皋大元变频器销售
如皋大元变频器销售公司拥有多名经验丰富的中普通工程师及技术人员，组成一支技术队伍，为用户提
供各种自动化系统的设计、改造、工程、机械配套、维修等服务，并为用户提供至善至美的售前、售中
、售后服务。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)